Chuyện một gốc cây có tuổi đời 2000 năm với vô vàn những điều kỳ bí xung quanh việc tạc thành bức tượng Phật vẫn được người dân nơi đây truyền tai nhau, và với sự linh thiêng kì diệu đó, mỗi người khi đến chiêm bái bức tượng này đều tự dặn lòng mình phải sống từ bi hơn, làm nhiều việc thiện hơn để cuộc sống được thanh thản.

Phan Vượng

Theo An Ninh Thủ Đô

Chuyển đến: **Người Việt Gốc Ơt**

Ngày 4/9/4893 – Giáp Ngọ (27/9/2014)

www.vietnamvanhien.net

vietnamvanhien.net